Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 29 июня 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	2 188
	338
	14 
	753 
	 1
	420 

	Свердловская область
	21 025
	5 309
	214 
	12 516 
	 93
	 7 309

	Тюменская область
	1 267
	537
	65 
	 3 018
	 17
	 1 756

	ХМАО – Югра
	19 953
	1 973
	277 
	8 679 
	52 
	 4 305

	Челябинская область
	8 572
	1 412
	149
	7 440
	88
	4 058

	ЯНАО 
	4 031
	1 168
	173 
	5 332 
	 37
	2 282 

	УФО
	59 194
	10 472
	892 
	37 738 
	 288
	 20 130


